СОВЕТ депутатов тракторозаводского района
города челябинска
второго созыва

РЕШЕНИЕ
  от  09.06.2022 г.		                                                                                                    №19/9

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Тракторозаводского района
от 31.10.2019 № 2/4 «Об избрании персонального
состава постоянных комиссий Совета депутатов
Тракторозаводского района второго созыва»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Тракторозаводского района и на основании личного заявления депутата Совета депутатов Тракторозаводского района Малоушкина А.С. от 13.05.2022,

Совет депутатов Тракторозаводского района
Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в решение Совета депутатов от 31.10.2019 № 2/4 «Об избрании персонального состава  постоянных комиссий Совета депутатов Тракторозаводского района  второго созыва»,  следующие изменения:
0. В приложении 1, вывести из состава постоянной комиссии по местному самоуправлению и регламенту Малоушкина Алексея Сергеевича;

	2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов Тракторозаводского района Р.Т. Расулева.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района	                                                                     В.А. Горбунов

Приложение
к решению Совета депутатов
 Тракторозаводского района
от  09.06.2022  г.  № 19/9

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Совета депутатов
Тракторозаводского района
от 31.10.2019 г. №  2/4

СОСТАВ
постоянной комиссии  по местному самоуправлению и регламенту
Совета депутатов Тракторозаводского района второго созыва

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	подпись

	1.
	Баязитов Вадим Рафисович
	избирательный округ № 24

	1.
	Комиссаров Евгений Вячеславович
	избирательный округ № 6

	1.
	Коновалов Андрей Владиславович – председатель комиссии
	избирательный округ № 3

	1.
	Крутиков Евгений Александрович
	избирательный округ № 14

	1.
	Самойлова Мария Александровна
	избирательный округ № 10

	1.
	Тубер Игорь Иосифович
	избирательный округ № 9

	1.
	Шумаков Владимир Владимирович
	избирательный округ № 2

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района	                                                                         В.А. Горбунов
image1.emf

oleObject1.bin